
'.\
.,{}:, 

".ť
ť".': "Ťť-

' u7aý'ena pod|. Js'aro\ erl

PŘíKMNí sMLoUVA č. o37/2017

s 2430 a násl zákona č. 89/2012 sb' obČénskýzákonik, mez] těmto
smluvnimlstrana.n

PrÍkazce:
se síd em
odpoVědný zástLlpce
Č:
oČ:
bankovníspo]eni:
číslo účtu:
poVěřený záStupce Příkazce:

(dá|e ien Přikazce'')

a

PřjkaznÍk:
se sid ern
zástupce pro Věci srnlUVni]

zástupce pro Věci technické:
lČ:
DlČ]
bankovnispojenl

Město Klecany
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany
lvo Kurhalec, starosta
aa2 40 290
c2a024a290
Konrerčnjbanka, a s'
22282A1 lA10A
Luboš JeŽek. jnVestlčni technik
te +420 734 755 019 e-mai:lezek@nru klecany cz

lng. Aleš Řada
Rasošky 88 552 2'1

lng' Aleš Řada
lng Aleš Řada
749 341 63
c27904083066
Česká spořite na a.s
2292030103/0800

osobou VykonáVajíci technický dozor inVestoÍa je autor]zovaná osoba: lng Aleš Řada , ČKA|T
0602233, te. +420 739207686, e ma l: rada@ ngara cz
osobou q/konáVajícl kooÍd natora BoZP]e lng'AlesŘada te +420 739207686 email:
rada@lngara.cz
(dále]en 'Př'kaznlk')
(Příkazce a Příkazník společně dále jen .sm UVnl strany")

t.

Paeambuie
-rato Přlkazní smlouva (dále také jen ,,srr]ouva") se uzavírá na základé Výs edku souv se]lcl Veie]ne
zakázky ma ého rozsahu Vedené pod názvem: ,,Rekonstrukce a přÍstavba objeku Rychty č' p' 74 a
487 ve něsté Klecany - výkon TDI a koordinátora BozP'' Přikazce jako Zadavatel Veřejné zakázky
Vybla V ŽadáVaclm řizenl nejvhodněJŠi nabidku a s]é]ím pi'edkladatelem uzavřel tuto srnlouvu.

Poskytnuti sluŽby' ktera je předmětem snr ouvy je Vyrnezeno srn]ouvou a dáe podmínkami
stanovenými V zadáVací dokumentaci Včetně Všech jejích přlloh a nabídkou Příkaznika na účast Ve
veřejné zakázce Přjkazník je povinen při rea ]zaci dále specfikovaného příkazu dodrŽovat mimo
srn ouvy také oba VýŠe uvedené dokurnenty Přlkazník Výpisem z obchodního rejstříku' Íesp
přís ušnými ŽiVnostenskýrn] opráVněnirni dokáda že je způsobiý uskutečnlt předmět pnění V
poŽadoVaném lozsahu podle Srn ouvy a proh ašuie, Že je Vybaven potřebnýrni odborným zna]ostmi'
mater]álním ' technickým a organizačnirn] prostředky k jeho real]zac]'

!.
Úvodní ustanovení

Sm uvnísirany proh aŠují že dentfikačníÚdaje speciÍrkljicisrnluvnístranyjsoU Vsou]adu s práVnÍ
skutečností V dobé uzavřenl sn,louvy sr.luvnÍ strany se zavazu.]í Že zrněny dotóených ÚdajŮ
pÍsernně oznární dlUhé s.nuvnj stÍaně bez zby1ečného odkladu Při změně identifkaČnlch Údajů
srn]uVnich stran Včetně zrněny účtu není n!tné uzavírat ke srnlouvě dodaiek' jedině že o to požádá
]edna ze srn]L]Vn ich sÍan

Příkazník prohlašu]e' že se deta lně seznárr]lse VŠerni podk|ady k Veřejné zakázce s rozsahem a
povahou předmětu pněni srnlouvy' Že isou mu znárny VeŠkeré technické, kva itaiivn a liné
podmínky nezbytné plo realzaci předn ětu plněnl srn ouvy a Že d sponU]e takovýrn kapacitarÍ]i a
odborným zna ostrnj' které jso! nezbytné pro rea lzaci piedrnětu plnění Smlouvy za dohodnutou



max rnálnj srnlUVnl cenu uvedenou V sm ouVě'

Příkazník bere na Vědomi' že Příkazce uzaýíA tuto smlouvu za Úóelem rea izace stavebniho díla
s těmito Žákladními identií kaČními údáj :

NáŽeV Rekonstrukce a přístavba objektu Rychty č' p. 74 a 487 Ve městě Kecany -
"/ýk04 

-DIa Ioo.di1alo.a BoZP

Ivlísto provádění: ob]ekt č p' 74 a č p 487 M pozernku parc. ě' st 7211 (zast pl )' st. 146
(Žast pl ) st 7212 (.zastp| ) st 441 (Žast pl.), č. 9212 \zahrada) č 93 (zahÍada č 843
(ostatní plocha) V katastrá|nlm území K ecany

Dokumentace: Změna stavby před dokončenim - stavební úpravy a zména !rŽíVáni
objekiu č p' 74 a objektu č p 487' Kecany, Vypracovaná společností ASLB spol s
r.a. lC z 452017

ce kové předpokládané nákladv 35 mi' Kč bez DPH

' Předook ádaná doba reallzace: po dobu provádění stavby V déce 12 meslcŮ +
poskytnutí sluŽby TDl V souvsost s Výběrern zhotovitee stavby a kontro]y při
předávání projektové dok!mentace před zahá]enlm stavby (Vz fáze přÍpravy stavby)

staVebnik _ nVestor: Přlkazce

(dálejen stavba' nebo,,dílo )

Příkazník Výslovně plohlašL]je
a' že se nepodílel a nebude podíet na zpracováVání nabldky Žádného z účastnlku Veřejné

zakázky na Výběr zho1ov]te]e stavby'
b Že pokud on nebo nékteny' z jeho zarněstnanců, je nebo byl Ve smluvním (Včetně

pracovněpráVním č obdobném) Vztahu k subjektůrn specifikovanýrn V písnr a) tohoto
odstavce tuto skuteěnost neprodleně aznánÍ Příkazci a dohodne s ním odstoupenÍ od
Smlouvy,

c' Že si neníVědom Žádného střet! zájrnů' ktený by nrohl mit VliV na přípravu, prŮběh a/nebo
rea]izaci souVsejÍclho zadáVaclho řizení na Výběr zhotovtele předmětné stavby nebo na
průběh stavby Vlas1ní

článek lll.
Předmět smlouvv. doba trvání smlouw

1 Přikaznlk se zavazuje Že pro Příkazce a na jeho Účet Žařidi níže spec fikovanou zá eŽitost a
za tín] úČelem provede poŽadované činnosti' nebo činnosti, které VyžadL]je povaha
obstaráVané zá|eŽitosti

2' Doba trváni srn]ouvy začiná podp sem smlouvy a končl pravomocným koaudačním
rozhodnutím stavebniho úřadu po Úspěšném předání a převzetídíla

3' srnlouVa můŽe být ukonóena idřlve' pokud nedojde z jakýchko]iV důVodů k Výběru Žhotovitele
stavby' rozhodnutj o nerealŽac stavby, t]končení srn]ouvy o dílo se zhotovitelem stavby před
Vydáním kolaudačního rozhodn!tl nebo i z iakýchko iV jiných důVodů V takovém prípadě má
Příkazník nárok na Úhradu prokazatelně Vyna|ožených nákladú do doby ukoněení této
Smlouvy.

Článek lV.
specifikace závazku Příkazňíka

Piikaznik se zaýazu)e za účelem řádné realizace stavby pro Přikazce a na jeho úěet:

a provést činnost technického dozoíu investora který zahrnuje činnost] die bodu ]V'2
sm ouvy (dále ien TDi")' za předpok adu že bude stavba rea izována'

b provést činnost koordinátora BozP, který zahrnu]e č nnost dle bodu lV 3 srn]ouvy Že
bUde stavba rea ]zována

Přlkazník se V rámci TDl zavazlje zej.néné k těmto č nnostem:

V ránrc připravy Výs1avby:
. V rámci dokončovánl projektových prací dokumentace provedenístavby:

4.



Vy]ádřeníDoSs a spráVcŮ sítl
. kontrola zapracováni podmÍnek Úzeraního a

pro provedenístavby
. optirnal|zace technických řeŠení z h]ediska

odborná pomoc přj zpracování zadáVací dokumentace (Žejména
podl m tní Véřej.é zakázky na stavební práce a jejích pří]oh

Úóast př] Výběru dodavate|e stavby (např jako člen hodnofící
konzultant př ]ednání hodnotícl komise)

. ana ýza Výs]edkú dosaŽených V předchozím stupn

. kontrola dop]nění a přizpúsobeni dokumentace podle získaných dokladů a

stavebního povo enído dokumentace

ekonom ky a techno ogie provádění
stavby

. kontro a rozpracované plo]ektové dokumentace

. kontro a náVrhu řéŠenl deta]|ú

. sJpéÍv'7e V 7avéÍl] o'o|e! Lovych oraci

. účast na přejimce dokumeniace (DsP a DPs) Přikazcern od zhotovitele PD a
kontrola sou adU předáVané dokumentace se soD VÓ dodatkú

. prŮběžné jnfoÍrnování příkazce o Všech záVažných oko]nostech Vzniklých při
pro]ektových prací stavby

kontro a VeŠkéré pÍojektové dokurnentace (tendlové, real]začnÍ) a VŠech dalších podkladú
jako podkladu pro zadáVací dokumentacj'

techn cké části) V lámci

kornise nebo odborný

kontro a reaiizačni a sm UVnÍdokumentace stavby a Účast na přejírnce dokumentace stavby
př předáni a převzeti Přikazcem zhotovte]i stavby Včetně VŠech iejích zrněn ze]rnéna
s ohledem na je]í souléd s požadavky Přikazce' sou ad se ŽáVaznýml předpisy' soulad se
srnluvní dokumentacl' ostatnlrnl podklady, pokyny a sdélenimi předaným Přlkazníkem
Piíkazct'
Úóast na předáni a převzetí staveniŠtě zhotovjtel stavby, kontrola procesů spojených
s předáním a převzetlrn staveniště zhotoviteli stavby Včetné adminisiratvního záznamu
Veškenich takových pÍocesů;
za]Štěni oznámenl podle s 22 odst 2 zákana č 2al1987 sb' o státni památkové peč
Archeo ogjckému ústavu AV ČR Praha minimá ně tř týdny před zahájenim Výkopových cl
jiných stavebnich prací pokud ]e tohoto úkonu potřeba:

seznámení se stavebnim povo]enírn souhlasy a VyjádřenÍm dotčených olgánú státní
spráVy a s maje1kopráVnlml smlouvami Včetně splněnijejch podmínek (zajišiění oznárneni
kontrolních prohlídek stavebnímu Úřadu' nah ášenizahá]ení pracíatd )'
kontro a procesů spojených se zahájením siavby a plocesů potřebných pro Vybudováni
zařízení staven ště a V]astní zahájení,

V rámci TealŽace stavebních pracl:
. kontrola VeškeÍých podkladů předáVaných Příkazcem nebo jím pověřenou osobou

zhotovite i stavby;
kontro a postupu prací pod e časového p|ánu stavby a ustanovení platné sm ouvy o dío na
realŽac předmětné stavby uzavřené mez] Přikazcern a zhotov]telem stavby (déle také ien
srn|ouva o dí]o ) a upozorňování zhotovjtele siavby a Přlkazce na nedodrŽeni terminŮ

náVrhy na nezbytná opatřeni'
průběŽný kontakt s Příkazcem jak formou pravide ných kontro|nich dnů' tak průběŽných

'njolnéC l o pos'l-lpu -ea'izace'[aVebnl.l_ p-áci
kontloa řádného píovádění prací] zjlstí-]i Příkaznlk, že zhotov]tel stavby pÍovádí
rekonstrukc día V rozporu se svýrai povinnostmi VyplýVajícim] ze smlouvy o dílo nebo V

rozporu s projektovou dokumentaci nebo stavebnírn povo ením, ]e povinen dožadovat se
toho, aby zhotovitel s1avby odstrani Vady Vzn|k]é Vadným prováděnlm a stavební dío
provádě řádným způsobem o torn je povinen provést zápis do stavebního deníku' JesiliŽe
zhotovite stavby tak neuónían V přlměřené hůtě k tornu poskytnuté a postup zhotovitele
stavby by nepochybně Vedl k porušenj smlouvy o dílo je TDL povinen o torTr neprodLeně
Vyrozumět PřlkaŽce a upozornit ]ej na možnost odstoupení od smlouvy o dílo]

Účast na VýzVu zhotoviteLe stavby učiněnou aiespoň dva pracovnídny předem k převzetía
kontÍole praci, které budou da Ším pos1!pem zakryty;



zapisovánj svého stanov]ska k odchylkám od pro.]ektové dokumentace nebo od
stanovených Ve srn]ouvě o dío do siavebnlho deníku a o těchto odchy kách
Přikazce
poskytnutí součinnosti př ]ednáni mezi zhotovteem stavby a Prikazcem
projektové doklrmentace či uzavlrání dodatkŮ ke sm ouvě o díoi

poVinnosií
Vyrozumět

při změně

kontroLa zápisŮ učiněných zhotovite ern stavby Ve stavebním déniku o provedené práci,
zejrnéna Žda jsou V souladu se skutečně provedenou prací a podep]sováni těchto záplsů
po provedení kontroly, Včetně zap sování zjiŠtěných nesouladŮ Žapsaných provedených
pÍací se skutečnýrn stavem do stavebnÍho denÍk!
kontrola odstraňoVáni Vad a nedodélkú V prŮběhu realizac-. projektového řeŠení a stavby
Vlastní
podáVaní Přikazc ]ednou týdně zpráVy (téŽ telefon]cky nebo e mailem) o průběhU stavby a
bez zbytečného odkladu informoVat Příkazce o Všech záVažných okolnostech souVise]ících
s realizaclstavby:
svoláVata Vést pravide né kontro nldny rn!n jednoUza14dnlodzahájenlprováděnístavby
Včetné Vyhotovení zápisu a rozesiánl zápisŮ z kontrolních dnů stavby zúčastněnýn']
stranám d e pokynú Příkazce
kontrola a ověřování kvalty prováděných praci. dodíŽovánÍ realiŽačnl dokumentace a
dodÉování koniro]ního a zkllŠebniho piánu zhotovtee stavby popř. pánu kontroLních
pÍohlídek; evidence případných neshod a doh lŽeni na ]ejch prŮběŽné odstraňoVánl;
kontrola spráVnosii a Úplnosti Žhotovtelem stavby provedeného soupisu změn, dopňků
nebo rozŠířénl dlla VyplýVaiicich z podmínek při provádění dia, z odborných znalostl
zhotov te e stavby nebo z Vad projektové dokurnentace a kontrola jejich ocenění' za]iŠtěnl
Včasného před oŽení tohoto soupsu Příkazcl k odsouhlaseni formou Vyplacovaných a
schválených co do spráVnostl a úplnost zrněnových lstů pío zpracování násedného
dodatku ke srnlouvé o dío' Změny mohou být reaLrzovány teprve po jeho odsouhlasení]
kontroa a ověřování kvality dokončených praci a ověřovánÍ shody s ustanovenimi
smluvních dokumentú a platnýrnj práVním předpisy ČR, Včetně platných českých norern;
kontrola Věcné a cenoVé spráVnost oceňovacÍch podkladť] a faktur;
kontrola kva|]ty a mnoŽství zabudovaných materálů a Vybaveni; ověřování, zda Vzoíky
odpovída]í smluvním dokumentŮrn a přís ušnýrŤr českým nebo evropským normám;
oopo'JCerlp-o\áoé. 7,o-se! 1éslavoe oor ed _ao ooor/ova_ Ť p_eoeosarýcl ooslJp:
platnych pravnch píedpsŮ ČR a noÍem a kontrola prováděnl techn ckých zkoušek
prováděných opráVněnýmj subjekiy a kontro]a Výsledků;
konko a plŮběh! ŽkoUŠek techno ogických Žařízenl pÍováděných zhoiovite ern stavby
kontroLa Vedení stavebnÍho deník!, potvrzování spráVnostl zápisů Ve staVebním denjku,
Vyiadřování se V něm ke skuteónostem s VlVem na prŮběh stavby kontlola a ovérováni
měsíěního soupisu rnnoŽstvi provedených prací a dodáVek, kontro a procesú
systernat ckého doplňováni dokumentace pro Příkazce' podle které se stavba realzuje'
účast při pro ednáVání a ověřenl spráVnosti Všech dok|adů a změn projektové dokurnentace
stavby
pov]nnost infolmovat Příkazce o VŠech ŽáVažných oko nostech V souvislosti s pÍováděnirn
stavby' které mohou rnit Významný ViV na harmonogTam kvaiiiu a cenu dÍa: upozorněni
zhotovitele stavby na z]]Štěné nedostatky V prováděných praclch, poŽadováni s]ednáni
nápravy a V připadě ohrožení zdravÍ nebo majetku ! opÍáVnění naříd t zhotoviteli stavby
zastave.I pÍacj (Ve smyslu s 2593 občanského zákonlku)
povinná kontro|a těch částl dodáVek a montáŽí rnateriá ů, Výrobků a techno ogických
posiupŮ které budou V da|šírn postupu zakryté nebo se stanou nepřístupnýrni, povinné
zapsáni Výsledků kontroly do stavebnjho denÍkLr resp do protokolŮ formu|ářů určených
pro stavbU' Včetné zpÍacovánífotograf]cké Ó] Video dokUmentace;
kontro a a ovéřenístavebnl připravenost] mezi poddodavatelizhotovitele stavby:
spo upráce s projektantern zailštuiícím auiorský dozoÍ při realizac stavby;
spolllpráce s odpovědným] geodety (Vyh áška č 200/1994 Sb' o zeměměřiČství' Ve zněnj
pozdě]ších předpisŮ);
dozor nad respektovánlm da]ších ustanovení stavebního zákona, ]eho prováděcÍch
předp sú a dalŠlch souv sejíclch předp sŮ' Včetně záVěÍú ze spráVních iizeni a závéli z
provedených konirol, akt Vní účast na pilslUšných řlzeních a ]ednáních
dozor nad provozern na staveništi, Včetně kvalty skladováni ve VyhÍazených prostorách,
včetně VyuŽíVání socá nich Žařízeni a udrŽování iistoty a pořádku;



spolupráce s projektantem a se zhotovitelern stávby při plováděnl nebo navrhování opatřenl
na odstranění případných záVad pÍo]ektové dokumentace pro rea jzaci stavby;
s]edování Veškerých předepsaných a dohodnutých zkoušek n']ateriá|Ů, konstrukcÍa prací'
kontro]a jejich Výs|edků a dokadú, které prokazuji kva it! prováděných prací a dodáVek
(cert]fkáty' atesty' protoko y apod') Vedení podrobné dokurnentace a arch]Vace dokladú
z kontroLy a ověřován[ dokladů a procesů. Včetně prŮbéžného předáVání kop]í iakových
dok]adŮ Příkazci,

. soustavné sledování a oVěřoVání Vedení stavebních a rnontáŽních deníkŮ

. spolupráce s pÍacovníky zhotovitele stavby př provádění opatření na odvrácenÍ nebo na
omezenl Škod při ohroŽení stavby ž Velným udá ostrnl;

. koord nace procesu Vedoucich k nápravě případných nedostatků V procesu realizace
stavbyl

. kontrola řádného usk]adněnímaieriálu, VýrobkŮ strojú a konstrukcí;

. hláŠeni archeoiogických ná ezu;

. kontrola řádného Žacházeni s matenáem odstraněnýn, ze stavby, kten/ nadá]e Žústává
V majetku Příkazce

V rámci dokončeni stavby
. příprava podkladů pro předání a pi'evzetl Stavby nebo ]e.]ích ěástí a Účast na jednání při

předánía převzetí
. Vypracování žádost o ko audaci stavby a je]í podáni na přísluŠný stavební úřad' Dá e pak

povinnost předáVat neprodlené po ukončení stavby podkady pro její zavérecne
Vyhodnoceni odpoVědným pracoVnÍkem PřlkaZce:

i popis prúbéhu akce a ]ejí Vyhodnoceni'
i kop]e Všech prop]acených faktur'
iii originál ko]audačního rozhodnutíV případě Že bylo na akciVydáno,
V originál zápisLr z převŽetí prací' dodáVky nebo s užby a originál zápEu z předání a

přeVzeti staVeniŠtě
V fotodokumentace z prŮběhU celé stavby'
Vi kopie Véškených záplsů z pravide ných kontro]nich dnů
Vii připadně dalšl při ohy Včetně je]ich seznamu

. kontro a dok adoVé s|oŽky obdrŽené od zhotovlte e stavby, Včetně za]iŠténl jejího doplnění
a odevzdánl PříkazciV kompletnlm stavu

. kontro a a ovéřeni dok adů pÍo konečné Vyúčtování stavebnich praci' které do oŽí zhotovitel
siavby k předánía převzetl dokonČené stavby

. kontro a Veškeých dokadů, které doožl zhotovtel stavby stavebnímu úřadu h iizen pro
Vydání kolaudačního souhlasu;

. kontro a úp nost dokunrentace skutečného provedení stavby a dokladŮ pořjzených během
stavby k archivaci u Přikazce

. příprava podkladů plo hodnocenístavby,

. prověřování Vad a nedodělků, kontlola odstraňoVánÍ Vad a nedodělků zjiŠtěných při
ko]audačním řlzení a Vad a nedodě]kŮ zjištěných př předánÍ a pievzetí stavby Včetně
stanoveni teranínu a způsobu jejich odskanění;

. Účast na ko audačnlm řízení' koordinace procesuj kontlola Vyklizení staveniště
zhotovitelern stavby;

. na VyžádáníPříkazce souč nnost př plsenrných reklamac[ch Vad dlla po dobU trvánÍzáruční
lhůiy stanovené se zhotovie em stavby, Věetné kontroly jelich odstranění evldenci a
konirolu záručnjch a pozáručních záVad popř nedodélkÚ

součásti činnosti]sou lpráceVýsovně nespecfikované které Však jsou k řádnému pÍovedenÍ
Výkonu TDl nezbytné a o kterých PřlkaŽnik Vzhledem ke sVé kva]if]kac a zkušenostem rněl nebo
mohLVědět Provedenítěchto prací VŠak V Žádném případě nezvyšuiísjednanou cenu

3 Koord]nátor BoZP bude zastupovat PřÍkazce na stavbě VŮóizhotovite|j stavby V ob]asti BozP a
bude provádět svou činnosi tak, aby byly za]lšiěny povinnost a dodrŽeny podmínky VyplýVa]ící
ze záko|a č 309/2006 Sb., kteÚm se upravují daŠÍ poŽadavky bezpečnosti a ochrany zdraví
přprácivp.acovněpráVníchVztazíchaoza]štěníbezpečnostiaochranyŽdravipřčinnosiinebo
poskytování sluŽeb mirno pracovněpráVni Vztahy (zákon o zajiŠtění daŠlch podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví př prácl)' V aktuá]ně p]atnérŤr zněnl' a z nařiŽení Vlády č' 591/2006
sb' o blžších mnmálnich poŽadavcich na bezpečnost a ochranu zdraví př praci na



staVeniŠtích V aktuá|né platném znění

Příkaznlk se V rámci činnost koordinátora BoZP zavazuje zejména k těrnto člnnostem:

PřípraVná fáze staVby:
. seznámení se s podklady podle kterých se připravuje realizace stavby, obzv]ášť

s projektern s obsahern sm]ouvy o dílo a stavebního povolenÍ;. zpracování p]ánu BoZP na staveništ V písemné i grafické po(]obě VyŽaduje- i si to rozsah
stavby a Výskyt VykonáVaných prací Vystavu]ících pracovníky ŽVýšeňém! ohroŽenl života
nebo Ždraví:

. zpracování přeh edu práVn ch předpisú a níormací o pracovně bezpečnostních rizicích
Vztahujících se ke stavbě

. za]]šténl ohášenl zahájení stavebních praci na s1aven]šti přís|uŠnémU oblastnínrU
iňspektorátu práce

. posouzení stavu ŽajŠtění bezpečnosti a ochTany zdravi při práci a poŽárnj ochrany pil
jednotlivých pracovnich postupech zhotovlte e stavby

Fáze rea izace stavby:
. kontro]a dodÉoVáni bezpeÓnosti a ochrany zcjravl při prácia kontrola dodaŽování poŽárních

předp sú'
dozol nad respektováním pi'edpisú, doporučených standardů (norern) a u]ednánl V
příslušných sm ouvách pokud jde o bezpečnost a zdraví pracovníkŮ pŮso-bících na
staveništ ktenirn není dotčena odpovědnost přis]ušných osob;
koordinace harmonogramu jednot ivých praci a stanovení času potřebného k bezpeěnému
prováděni jednol|Vých činností podání podněiů a na Vyžádáni Přikazce a Žhotoviiele
stavby doporučenl technických řeŠení nebo opatření k zajištění BoZP pro stanovenl
pracovních nebo techno ogických postupů a plánování bezpečného provádjní prací' které
se s ohledem na Věcné a časové Vazby při realizac stavby uskuteční současňě nebo na
sebe budou bezprostředně naVaŽoVat,
sedování provádénÍ jednotivých čnností na staveništ] se zřetelem na dodrŽováni
požadavkŮ na BoZP;
náVrhy opatření Vedouclch k odstranění nedostatků a pře(]ání informaci zhotovitelr siavby
a PřÍkazc o bezpečnostnlch a zdravotnÍch nzlcich htera Vzn]ha na stavenlsh béhem
postupu ]edňoflVých prací a zištěných nedostatcích zajiŠtění zjednání nápravy bez
zbyteěného odk ad!i
zapsovai zjštěné nedostatky V BOZP na staven šti a nformace o tom zda a jakym
zpŮsobem byly tyto nedostatky odstraněny;
organzace kontrolnich dnÚ nejméně ]eden krát za 14 dní není']i platnýrn předpisem
sianovena ]húta V jiné délce k dodržování plánu BoZP (můŽe být spoleóný s běžnym
kontrolním dnem) za Úóasti zhotovte]e stéVby plovádění zápisŮ z kontrojnlch dnů o
7, c_e1/c_ "eoos_áL! cl- V oezoecnosl d oc_Ía-e /olaV: pi p-a( -é sŤavé. s'|. předáVat pisemné Výstupy ze sVé činnostinejméně jedenkrái měsíčně a po ukončenístavby
Ve formé záVérečného Žhodnocení Vést eVdenci zjištěných záVad Včetně průkazně
fotodokumentace

. úÓast na ]ednánich Vedenj stavby [onkolnch d;ech á kontro nich píohlldlách stavby'
k n mž byl přizván stavebním úřadem pod e stavebního zákona. pos]<ytová n í od born é podpory přijednáních s orgány státníspráVy é sarnospráVy Ve Věcech
BoZP a odborných konzultacia doporučenÍtýkajících se poŽadavků na zaiiště; í bezpečné
a zdravi neohrožujÍcj práce a ochrany Životniho prostředl;

. označenístaVen šiě' ŽVeřeJněnía aktua izacioznámenio zahá]enípraci na Viditelném rnÍstě
u Vstupu na stavenlště, a to po ce]ou dobu provádění prací aŽ do doby předání stavby do
UŽívá|í

. kontrola zpúsobu zabezpeóeni ochrany staveniště Vóetně Vjezdu na staveniště, a to s cílern
zameŽit Vstupu nepovo]aným fyz ckým osobám

4. Předpok]ádaný terrnín ukončenistavbyje do ']2 měsiců od jejÍho zahájenl' Příkazník se zavazule
provádět činnost TDl a koordinátoÍa BoZP po celou C]obu skutečného prováděni stavby' a tó i
V připadě' Že skutečná doba prováděni stavby přesáhne předpok]ádanou dobu stavbý Doba
trvání Smouvy začíná podpisern sm]ouvy a končl pravo.nocným kolaudaČním rozhodnltjm



stavebniho úřadu po úspěšném předánía převzetidíla

5 ZáleŽtostl uvedené Ve smouvě zařidí PřÍkaŽnlk V termínech, které VyplýVají ze sm]uv' ktelé
Příkazce uzavře| k přlpravě a realizaci dotčené stavby nebo do nichž Vstoupil nebo ještě Vstoupí
a dá]e, kieré Vyp ýVajj z obecně p|atných práVních předpisů anebo na ]eijch základě VyC]aných
rozhodnutl příslušných orgánů' popř' V terrnínech, kteÍé stanoví PříkaznÍkovi Přikazce '

6' V případě Že z jakýchkol]V dŮVodÚ na straně Příkazce nebude moŽné dodrŽet termín zahájenj,
je Příkazce opráVněn teÍmín zaháiení posUnout na jinou dobu, posouVá se tak itelrnÍn ukončení
o iutéž dobu a PříkaznÍk je povrnen změn! terminu respektovat.

7 Při plnění Srnlouvy bude Přlkaznlk Vycházet zejména z následujících podk]adú:
sm ouva se zhotovltelem stavby,

_ pro]ektovádokumentace
sloŽka inŽenýrské č nnostl

V případě, že na základě odborných znalosti a zkuŠenostíPříkaznika Vy]de najevo potřeba dalších
podkadů mmo Výše stanovených' které rná Přlkazce k d spozlc], je Příkaznlk povinen s tyto
podk ady od Příkazce ýyžádat' Nerná- i Přlkazce tyto podklady k dispozici. je PřÍkazník pov]nen
Vyzvat Příkazce k ]ejch obstarání'

zadáVacím řízenírn se pro Účely sm ouvy rozumí iaké Výbér dodavale e stavby V rámcl pod irnitnl
ueíe)né zakázky

Ólánék V'
Práva a povinnostismluvních stran

1 Příkazník je povinen zařídit s]ednanou záleŽiiost s odboÍnou péči' pod|e pokynů Příkazce
V souladu s podklady uvedenými V odst iV'7 smlouvy a V sou]adll se zájmy Příkazce které
Přikazník zná nebo by znát měl

2 Přjkazník je povinen po celou dobu provádéni plněnl pode smlouvy d sponovat potřebno!
kva ifkací Přikaznik je na Žádost PříkaŽce povinen existenci skutečností prokazu]íclch potřebnou
kva if kac P řÍkazce prokázat ve h Ůtě stanovené P říkazcém a zp úso be m d e poŽadavk! P řÍkazce

Příkazník se zavazuje neprodleně informovat Příkazce o Všech skutečnostech, které by mu moh y
způsobit flnanční nebo jinou Újmu o překážkách které by moh y ohroz]t termíny stanovené touto
Smlouvou.

Přlkazník je povinen oznámit Příkazc Všechny okojnosti, kteÍé zjist l při zařizování zá eŽitosti a jež
mohou Í]ít V iV na změnU.]eho pokynŮ.

Příkazník se zavazuje podat PřÍkazc zpráýu o postupu plnění smouvy, kdykol o to PřlkaŽce
poŽádá a to způsobern V rozsahu a Ve lhůtě dle poŽadavku Příkazce.

Přlkazník se zavazuje. že bez předchozího souhlasu Příkazce se neodchýlí od Přikazcových
pokynŮ

Příkazník ]e povjnen upozornit Příkazce bez zbytečného odkadu na nevhodnost jeho pokynů,

]esthŽe rnohl tlto nevhodnost zj stit při VynaloŽení odborné péče

Přlkazník se zavazuje že bez zbyteěného odk adu oznámí PřÍkazci potřebu uskutečnění práVnÍho

]ednání' K toÍnu rnu Příkazce Vystaví plnou moc'

PřÍkaŽnlk se zavazuie beŽ zbytečného odkladL]' nejpozději do 3 dnů' předat Příkazcl Všechny věcl'
které Ža něho převzal nebo obstara při VyřŽováni sjednané zá eŽitosti' PoŽaduje_l] to ]edna ze
sm UVních stlan. sepíšísmluvnístÍany o předáníVěci předáVací protokol kierý musí být podepsán
opráVněnými zástupc smluvnich stran

Příkaznik je povinen chránrt Příkazce před Vzn kem škod V důs edku poruŠeni práVnjch či ]iných
předpisŮ a V případě je]]ch Vzniku tyto škody Uhrad t na Vlastní náklady PřÍpadný postih ze strany
státních orgánŮ a ofga|)zaci za nedodÍŽení obecně záVazných práVnÍch předpisů V sor.rvislostr s
prováděním smlouvy ]e Vždy p ně k tíži a na Vrub Příkazníka' nezáVisle na tom' kteÍá osoba zavdala
k postihu příě nu Z uvedené odpovědnost se může Přlkazník Vyvinit pouze V přjpadě, Že pÍokáŽe'
Že na hrozícíškodu Přikazce upozornilV dostatečném časovém předstihu předloŽ l Příkazci náVrh
zpŮsobu předejti škody a ten. ani přes opakované upclzornění nekona .

5.

10

11' sjednanou zá]eŽitost můŽe Přikazník Zařld t prostředn ctvírn poddodavaielů s předchozím



souhlasem Přlkazce' odpovídá VŠak, ]ako by p]n]l sám'

12 Př'íkaz|Ík je pov nen mÍt po ceou c]obu prováclén pnéni pod]e Snrlouvy sjednané po]iŠtění
odpo_Vědnosti2a Škodu ŽpŮsobenou při VýkonU sve clnnost s pojlstnym ptnénini ve Výši neíméně5000000, Kó (slovy: pět m|ionů Kč korun óeských) na pojistnol] událoat PříkaznÍk]e na iádost
Přjkazce povinen před oŽit dok ad o existenci pojiŠténí Ve lhůtě stanovené Příkazcem.

13 PříkaŽce je povlnen poskytnol]t potřebnou soucinnost Pnkazn]kov pÍl Vykonu s|ednané činnosti a
se7_aŤ'[le 5oo.a/-el 'n'apo\r1ostŤ' lJpl!,aicŤ z| orovLers.avby a o.i.áz,'

14 PrÍkazce je povinen pi'edat Příkaznjkovi ]edno pare projektové dokumentace' Výkazu Výrněr,
rozpočtll' kop i stavebního povo ení a zajsilt PříkaznÍkov Vo ný přísÍup na staven šie

15 PÍíkazce je povinen Vylozumét zhotovite e stavby o Uzavření smouvy a o opráVněních a
oovi1nosté.' Iech^./e10 oozo-J nVes-o'a E Looldl a_ora BoZP

16 Přlkazce je povinen zaplatit Příkaznlkov za Výkon činnosti smluvnÍ odměnu de článku Vl'sŤ oJ'! 
clanek Vl

odména a Dlatebnl Dodminkv1 sm uvníodÍ]ěna za post<ytn*i sub|řceteň$on;r,emžzsahu po cIobU proVáděnl Výstavby
dÍla ]e dohodnuta snrluvnirn] stranarni Ve VýŠ] 31 8oo'_ Kč bez DPH za ka endářni měsíc a i_^

stanovena jako konečná a nepřekroalte na a zahÍnu]e Veskere nák]ady nezbytné k řádné;u
sp nění záVazkŮ PřÍkazníka. VČetně nah adU na' c]opiavu a teiefon osob provaoě1íclch činnost
TDl a kooldinátora BoZP a Věetně inflace'2 smuvní odměna za poskytnutí sluŽby mimo dobu Výstavby dlla je dohodnuta srnluvnirni
stranam] Ve VýŠi 460- Kč bez DPH za ]ednu hodinu a je stanovena jako konečná a
aepřekločite ná a zahrnLl]e Veškeré náklady neŽbytné k řádnérnu splně ni záýazkÚ Příkazníka'
Vóetně nákladů na dopraVu a telefon osob poskytujících sluŽbu a Včetně nface. Tato sm uVn
odměna bllde účiována na základě odsouh asené evidence odpracovaných hodin Přjkazcem.3 K Výše Uvedené sjednané ceně V odst. 1' a o(]st' 2 blde přpočtena d'aň z přidané hodnoty
V aktuálně p ainé VýŠ pokud]e Přikazník reg strován na přís uŠném f]nančnim úřadě kdani
z přidané hodnoty

4' odn ěna Příkazníka nezahrnuje náklady souv]sející se zabezpeČenlm nženýrské čnnosti e
kterýrn je povnen Příkazce Tyto náklady nese Příkazce a ]e]ich Úhradu bůde provádět na
základě PřlkaŽnikern před]oŽených dokadů Jsoutoze]ména: Veškeré spráVní popatky, ceny
za projekty ceny za geodetické Vytyčenl staVby zhotovite em stavby, ceny za uŽiváníchodníků.
komun kacíapod'

5 odměna PříkaŽnika bude fakturována na zák]adě měsíčních dilčích faktLrr' V případě že
Příkazník bude činnost VykonáVat poUŽe část měsice bucje odměna na tento měsíc přirněřeně
krácena cena za TDl bude úrněrně Toz oŽena k délce óinnosi]' Po dosaŽení rnaximá]ní
sjednané óástky uVedené V odst 1 tohoto článku nemá Příkaznlk nárok na dalŠi p atby, to Však
není důVod k přerušení poskytování člnnosti d e sm|ouVy a Příkaznlk je povinen dokónčit svou
Č nnost dle Srnlouvy V ce]ém rozsahu a sjednané kva|tě

6

7.

odrněny uhradi Přlkazce PřÍkaŽníkov na zák]adě faktury doručené Příkazc na adresu: l!,Iěsto
K]ecany Do K ecánek 52 250 67 K ecany' sp atnost faktury č]ní 30 dní ode dnejejího dor!čení

opráVněně Vyslavená faktura _ daňový doklad _ musí rnlt Veškeré náleŽjtosti daňového dokladu
Ve smys u zákona č 235/2004 sb' o dan z přidané hodnoty, V p atném znění. Faktura budé
prokazatelně dolučena a na adresu: [,4ěsto K ecany Do Klecánek 52 250 67 K ecany'
V přjpadě. Že faktura nebude Vystavena opIáVněně, Č nebude obsahovat náleŽ]tost]
Uvedené V této smouvě, je Přikazce opráVněn ji Vrátit Příkazníkovj k dopnění V takovém
přlpadě se přeruŠi pynuti hŮty sp atnosti a nová ihúta splatnosti zaóne doručenlm běŽet
opraVené či opráVněně VystaVené faktury
4stí | Pťikazce V průběhu p|nění smoL]Vy ieií poÍuŠení nebo da]ší nedostatkvD1"dzr'lá jeop'a\ne1 p--1e'e'e 51'7'I aoňén_ a Lo Zp.'soby Lve(je1y'r. VCl li

V ěinnosti
Smlouvy,

nebude ll dohodnutolinak.
10 V odměně nejsou zahrnuty

zastoupení advokátem nebo
obdobné Výda]e

spráVnl, soudní a ]]né obdobné popatky' náklady práVního
kornerčním práVnjkem odrněna notáře a soudního znalcé a iiné

11' Příkazník rná nárok na úhradu dalšlch nák adů, které s pi.edchozím souh]asem Příkazce úče]ně
Vyna|oŽÍ při sp něnÍ svých záVazkú z této snr ouvy a které řádně a Včas Příkazc VyúÓtu]e'



12' V připadě že do]de k přerušení nebo pozastavení stavebního díla' kielé je předmětem
srn]ouvy bude fakturace upravena na zák]adě dohodV srnluvních stran

článek Vll.
Dohoda o smluvní pokutě' úrok z prodlení' náhreda škodv a odpovědnost Příkazníka

1 Příkazce má práVo poŽadovat na PřÍkazníkovi smluvní pokutu Ve VýŠi 1oo ooo Kč zjistí_li
Příkazce Že prohlášení Piíkazníkad]ečl llodst 4) sm]ouvy se nezakládé na pravdě2' V případě ŽePříkaz.Íknebudeřádněpln!tčlnnosti ke ktenýnr sezavázalVčánku lV. srn|ouvy
zavazL]je se Příkaznik uhrad]t Příkazci smluvní pokutu Ve Výši 1 0oo'_ Kč Ža kaŽdý jednotlúý
případ Dojde ikopakovanérnu por!šení ste.]né povnnost Vztahuje se zde sjednaná sankce
na kaŽdé opakované ponršenl

3. V přlpadě, Že Příkazník nesvolá pravide ný kontÍo ní den jedenkrát za 14 dní nebo koatro]níden
k BoZP nebo nebude na kontrolniden pozván Přlkazce, zavazu]e se Příkaznik uhradit Příkazci
sm uvní pokutu Ve Výš 1 000.' Kč za každý takový případ'

4' V případě' Že Příkaznlk nedodrŽÍjakéko i termíny Vyp|ýVaiícíŽ téio smlo!W nebo stanovené
Píkazcern na zák adě srn ouvy zavazu]e se Piikaznll Lhréd t Piikazc sm|u;ni pokutu Ve Výšl
1 000'' Kč za kaŽdý den prod ení.

6.

V pňpadě, Že PřÍkazník nesp ní pokyn udě ený Příkazcern na základě Srn]ouvy' zavazu]e se
Příkazník uhradit Příkazc smluvní pokut! Ve Výš 1 00o Kč za kaŽdé nesp|nění pokynu
sm]uvní pokuta je splatná C]o 30 dnu ode C]ne dorr.rčení plsernného vyÚčtování íejj Výše
PříkazníkoVi
Příkazce se zavazu)e př prod|ení se zap acenírn faktury zaplatit PřÍkazníkovi ÚÍokzprodlenl
Ve Výšl 0,05% z fakturované óástky za každý den prodlení
Příkazce má práVo na náhradL] Škody zpŮsobené porUšením jakékol pov]nnost PříkaznÍkem
Vztahulici se k této smlouvě. Vznikne i škoda V dúsledku porušení pov nnosti která ie utvÍzena
smluvní pokutou, má Příkazce pÍáVo na náhra(]! šhody ktera dohodnltou smluvnl pokutu
převyšu]e PříkaznÍk rovněž odpovídá Příkazc za škodu, která mu Vznikné V důs edkL] jednání
Příkazníka, ktenim ]e porušen zákon o Veřejných zakázkách.
Příkazník odpovídá za řádné, Včasné a kva itnj p|nění předmětu Smouvy V rozsahu
stanoveném příslušnýrni píávnlm] předpisy ze]ména občanským zákoníkem a dále iouto
Smlouvou

1a' PrÍkazce je opráVněn rekarnovat nedostatky činnosti PříkaŽníka do dvou et kdy pnění de
Smouvy bylo L]končeno Touto lhůtou nejsou dotčeny záručni lhůty a Žákonná odpovědnost
VyplýVající ze záyazkoýých Vztahů které uŽavřé| Příkaznik jménem a na účet PřÍkazce'
Příkaznlk rná práVo na bezodkladné a bezplatné odstraněnl nedostatků

clánek Vlll.
zánik závazk!

Příkazce ]e opráVněn příkaz kdykoli odVolat' Pouze V připadě Že dŮVodem pro odvolánl neni
poruŠenj povinnostÍ Vyp|ýVající z této srnlouvy ze strany PříkaznÍka, má Příkaznik pláVo na
ÚhÍadu |ákladů, které V souvislosti s plněnlm Sm]ouvy Účeně VynaoŽi a na poměinou část
odŤe./ pt néIe10J Jy.aaze1ě na1dze
PřÍkaŽnik je opráVněn kdykol příkaz Vypovědět Ve výpovědní hŮtě]eden měsíc, která běží d
prvního dne měsíce následujícího kdy Výpověd by a prokazatelně doručena Přikazc Příkaznik
]e V takovém případě povnen uhradt Přikazc] škodu' která mu tím Vznikla, ledaŽe by důVod
Výpovéd] spočíVal V porušení pov nností VyplýVajicích z této smouvy ze strany Piikazce'
Výpověd je Účinná poslednl den ka]endářního mésíce nás edujiclho po rněsíci' V němŽ by]a
VýpoVěd' doručena Přlkazcj.
Příkazníkje po skončenl sm ouvy Výpovědl pov nen Přikazcé upozornit na opatření potřebná k
tomU aby se zabráni]o Vzniku škod bezprostředně hroŽicím nedokončením činnosii Jestiže
tato opatřeni nernůže Příkazce učinit ani pomocíj ných osob a požádá Příkazníka, aby je učlni
sám']e Příkazník ktomu povinen Zadalši činnost d e předchoŽi Věty má PříkaznÍk nárok na
ÚhrádU nákiadů

9.

2.

3.

Článek lx'
zástupci smluvnich stran a dořučování oísernností



1 Ve \e.ecl pl_e. srrlcL,v jé zasŤ-pceŤ d !o..a1lr' osobol na slídne P'i/alceL_bosJezék'l1vesl'c;l'Iecrni;te'-4)o,347550l9"".,aip.].p-."_-'."j.'"",
2 ýe 'ecech ol-e'l 51 lou,// le 7as.-o(eŤ a lortalrrr osooou na 'ř".; J;;;," i:lrg' Ales Hédé te| -39 20 .c6 e Ťé''' raoa@inqáÍa cz ! po7'clTDl
^ ' ' - ]ng Aleš Řada, te : 73s 2o7 686 e_ma]l rada@rngara'cz V poz]cr koord]aáiora BOZP3 Uróenl zásttrpci srnluvních stran .a"alr za smiL,unř.řJ"ý *'ř!_""ř 

""ui"""'r."!'"""'""1'"'"n:j]:Ťl::,iiYl^'^"11,:na_podeprsuji zápisy z j"a"ani 
"Ár"ňi"_n 

šir.""]'"o"oi.rjo o pr"a.n,
. ':' "'.' y Zasrupce PJ \a7Ce 'e 'éŽ opÍávle'l uoe'oval o'|ÍaZ1 (oJ| ook,/nv" Í'11._u :'""i' l.-11'l,éd€- 

r l- Zasl_pcu sn- LV'l'ch sua1 -e,VzadLJe zre.u šn'ou.,y sr'uur'>Ua'd o]e] rozzastLocé 0e (,ŠaLpovi']diákovoLl-re'lLoe/loJleČ"el-oooLaouprsen.e
sdělI díLhé s1 LJ1 sÍ.aaé s pov r1osÍi doc] zet ustanoverr cr V;;i'; š-;"';"_5 (loÍ','e Il1vc1 zpt]sooů , on,i haco o..odn'';;;;;';ř.;;.; ;,! '',""#"o"J""rn' 

".oo.,dorUČoVání' doručovánj doporučenou poštoi. datovou 
""Ára"tou,_i"*á' 5""Lr,t."i"r,""poštou Pro doručovánÍ p]atÍ kontaktní uda]e sm uun .i' .tr* u;"1ř-rl 

'"liip"il"uo""o"ne " 
tetoS"r ]oLlVé 1eoo <o_léÍŤ- Ldale l téÍF .i sŤ|JVr I sr'".y p" 

'.""ó] š'Ti"iřš"".. 
"'"""'ry6 o/raŤe. so.ar,_e aor"souira se po!az l'lzá 

""ll !"_":l 
"'".ř"oáár"Jo"Jno oor.'.ou;na_ebo dolUčo\á. oooo-JČeTo- oosto_ oianz'.en oor',"n' u 'oi p"oJ'p'oi''j. ,"'"- cieleFlor'CIoJ postoL o/anz,len obc]'zerI oolvlze_| o doÍUcen' o; o.or'it:"nl on pouz'r'stejného komUnikačního kaná]u

6

2.

1.

1.

7 TUto sm ouvu schválila Rada města Klecany dne 1o 7 2o17 usnese njrr č 24/2011

V Rasoškách dne 6'7'2017

clánek x.
zYqřeiné|i smlouvv a obchodn i taiemstviPl'ta7n'l 

'/ýs 
o\,rě so_l.'as's I 1 aby talo snlou'a vGře}lEFi''padrýcl- z.']er oýla VeoeraV'ev'del c <Ťl_v a ^á webovvcn srlá1ka.n P'llé7Ce' rtu'.'o' 

""i"'." pi 
'iuilJ " 

."r"ob<a1L'' lda]e ze]-_._3 6 .1 
'_7a'61 

strá.lacn D-éd1 et- sr o-r'"v u';s i.ln".:ro'ptn"": 
"datUrn jejího podpisu

Příkaz nlk prohlašU]e že skutečnostr uVedené V teto Srn]ouve nepovazu]e za obchodni ta]émstviéLdě/LJesvoe1 l]e'i.l^LzT áZvóÍe,nen'oezstaro\eniJa}i.l^\"i"o;'.';;;;";;;ř
Článek Xl.

závěrečná ustanovení

:;):'í:]|.:::::":1"T._o_o",oi6llElsiářřžtoJl as- P1rdzce zdd.oJ po|_edavkJ,
{ e'{JU Vucl 'leŤu na a hleÍá V"p|ýVá z IeLo SŤloUV/
DÍ |azrik oe'e .a Veoo-r Že ŠP oonrkA- Sn o-'uy 'souaousLsla_oJe-'Ť52osn e]za-a'a c 32al?oa1 so' o 11an.nl <o.r'oe'ue vore,né scrave ve zre_ pozdojs';r pieoprsL
stéVa osobo l oovr''o- <oo UollsooJ oll Vy'lor | 11;^c1 *".,'"ry p, 

"*!Ě:" 
'ř š"ň'"'""' 

"ooodv'k0J staveb1;ch ora.' l vere'1/cL Vioa u 1"oo, uei" ne l nJn"n' nodoÓ;v' 
-'-'_

Nenl /l v teto 5ŤloUVě L edréro,l-a|( vzLar_je se na vzraui z r ryp'yua1;c ob;a.s<Ý 7a,(on k-JLo sŤloUVL ie 1 o7-o ,re-rt oó rze pison1; 1" 
'"''uo" 

i.", upn"i''l'"""ř: ó"á"_'r._ 
" 

t"p-ostieor clvlÍa osob ooláv-e.ýol. 
^ 

_la.,re'l: srrloLvyŤá'osllolvéjev/'oloveréVelie-l-ste'nopseaF 
\Ié-eŤá''o|at_osŤě,,áýa7-asÍoílgl-a|J zn ci' oi ka7(e oborZl ové V7t s. . a Pí'!Jznli eoe'l Vit'sF

SmlUVni strany proh]asu] 
' 
ze souhlásl s te\tem srnlouvy a žej uzavře]y na zák]adě svobodnéa VáŽné Vů e'

3.

. l$l'J/&'á ::'"ilB"'"Ť:iJ'.

V Klecanech dne

t0

Rada


